2
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022                                                                                                № 29-па

с. Иннокентьевка

О внесении дополнений в постанов-
ление администрации Иннокентьевс-

кого сельского поселения  № 35-па
от 12.09.2020
          В соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края    от 22 июля 2020 г.  № 29-па «Об отдельных вопросах по реализации на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения строками следующего содержания:
	 с. Иннокентьевка,

ул. Набережная,

д. 1а
	Постановление администрации сельского поселения от 04.05.2022

№ 28-па

(место - 5)
	Открытая бетонированная площадка
	 1
	 2 м3
	0
	ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»
	Рыбоперерабатывающий завод
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее), заявка от 18.04.2022 № 22

	 с. Иннокентьевка,

ул. Набережная,

д. 6
	Постановление администрации сельского поселения от 04.05.2022

№ 28 -па

(место - 6)
	Открытая бетонированная площадка
	 1
	 2 м3
	0
	ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»
	Общежитие
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее), заявка от 18.04.2022 № 22

	 с. Иннокентьевка,

ул. Школьная,

д. 28а
	Постановление администрации сельского поселения от 04.05.2022

№ 28-па

(место - 7)
	Открытая бетонированная площадка
	 1
	 2 м3
	0
	ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»
	Общежитие
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее), заявка от 18.04.2022 № 22

	 с. Иннокентьевка,

ул. Школьная,

д. 46
	Постановление администрации сельского поселения от 04.05.2022

№ 28 -па

(место - 8)
	Открытая бетонированная площадка
	 1
	 2 м3
	0
	ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»
	Гараж
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее), заявка от 18.04.2022 № 22

	 с. Иннокентьевка,

ул. Лесная,

д.1а6
	Постановление администрации сельского поселения от 04.05.2022

№ 28-па

(место - 9)
	Открытая бетонированная площадка
	 1
	 2 м3
	0
	ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»
	Холодильники
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее), заявка от 18.04.2022 № 22

	 с. Иннокентьевка,

ул. Набережная,

д. 28
	Постановление администрации сельского поселения от 04.05.2022

№ 28-па

(место - 10)
	Открытая грунтовая площадка
	 1
	 2 м3
	0
	ООО «ЖКХ» «Иннокентьевское»
	Бондарный цех
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее), заявка от 18.04.2022 № 21

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы сельского поселения                                                        Т.Н. Мангаева